Przyjmuje codziennie od godziny 9 do 2 popołudniu i od 5½ do 8 wieczorem.

Panie od godziny 1 do 2 pp. i od 3½ do 4½ pp.

Ogłoszenie.

Magistrat m. Łowicza podaje do ogólnej wiadomości, że na podstawie zarządzenia Ministerstwa Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 26-IV-1926 r. Nr. 1. 6461/26 na terenie miasta będzie przeprowadzony spis dzieci w dniach: 31 maja, 1 i 2 czerwca b. r., urodzonych w latach 1913-1925.

Rodzice winni przygotować metryki urodzenia, a w razie niemożności, przypomnieć sobie odpowiednie dane celem wniesienia ich na arkusze spisowe.